1100

Succores in et super bonis suis gte omibz et summi pced
 habere et habendi mutuo inuicem Una Sau alon ac Boni
 in curia et obligari peneb Inveniam Certum inter se Regres
 ratione quovumui Reuer et Conditionum in eadem Invenia Con
 tentatum de Affuer data hu Brevis hie Teni Tomi post Fellem
 Panscooni Reasipmio Wignis Manis Anno Pontis Confecta
 maribz suis Regnum atqz Gnois Georgii Blarowski sub
 scripto et sigillato ludoqz mltis Ducentorum floren pced
 fomar in omibz et singulis eisdem Invenis Conditionibz
 Quasi Clavulis amialis Giamenng canibz gte Unionis
 tam in pte quam in toto simuliter tenere Completo ex quoqz au
 uidetur observare in omibz et singulis illis Conventi hie pced
 opus fuit satisficere pced Inveniam ad Ducentorum pced
 et Invenionem pced ad pcediam Inveniam Unifem in hie re
 ferendi sub hanc mltis Ducentorum floren pced Serdani
 Danti Cum successibz Uniqz Parti ob non Completoam pced
 omnia et singula tamen parte quam in toto hie quos opus
 fuit ad Solvendum Succubendo Invenit pced Regres
 Gnois Anna de Sorai sui Gnois Andree Blarowski
 Ser relictis atqz Joannes Danti Drohoiowski Gnois Georgii
 Blarowski Danti et Concedum plenariam facultatem et omni
 mediam potestatem Invenionem pced Relicent sui Regres
 mine ex hie Affi Gnois authenticis deprompt ad Affi
 Tomi Brevis hie quovumui Uniqz transferendi estan
 portandi quam transportatam tantum rebz et valorom hie
 suo pced Invenia habuivan declarant ac recipiome Re
 gulari transportare in Droquo quidem ludo mltis pced
 Solvendum Succubendo ac in aliqua parte non Completo
 Completoam pced Conventi Danti pced

1089

tenens ut cum Bonum ad Affi pced Capten Capital
 Premphend exire ritep Sufram q hie ad respondendur spectu
 mediantem Sempet in pcedo Certum Tomi tanquam pcedo fice
 In pcedo videri Invenia hie satisficere ac ad un pcedum
 luere ac omne Judicium parti delectu ac tenentis sed ac hie su
 corei ad eadem omne obligant Eundem Tomi pcedo pcedo
 et ali omne Con pcedo et Caus eundem Tomi Sempet pcedo
 Non In pcedo pro Invenit Invenionem Succubendo legatione
 in hie vel extra Regnum in Invenit pcedo et pcedo

**Succores Blarowski
 Gnois Drohoiowski Aveniarunt
 Bona sua.**

Comparantes pcedo Capten Affi pcedo Ca
 pcedo Capital Brevis hie Gnois Anna de Sorai et Gnois
 Andree Blarowski Capten relictis Bonorum eundem Invenit
 sui Dna Reformatore et Admistrato et Georgii Blarowski
 eundem et Gnois Andree Blarowski filii sui et Gnois
 Joannis Blarowski filii Fratri Regnum pro Caus rati
 habione Cauere nominibz Sani Monibz et Corporibz canonice
 a Tomi dntibus Invenit Invenionem sui quibusvis pcedo
 et Completoam vato Invenit Invenionem Capten Boni
 sui pcedo Affi pcedo attinet Secum successibz Boni
 sui gte omibz totam et plenam Invenionem et sub pcedo pcedo
 libere publice ac pcedo pcedo Regnum et quilibet illom Invenit
 Invenit Regnum Quia Invenit Invenionem minima
 parte Invenit Invenionem obligat Invenit Gnois

1074

apponit stare in pace videri per iudicij fieri ac reali
 quo patet non Completo Compendio missi um Cui omni
 tam in pace quam in iudicij quod apponit fieri satisfacere
 Quodam Tomo primam apponit et alio omni Consequenter
 Causa eadem Tomo Compe apponit uera Infirmitate po
 nant: Invenitur suorum Legatione inter uel extra Regni
 Socios Militem ad Munimentalis Quicquid uel alij qui
 Curia ditionis et legalis in iudicij non dependit ad
 questionem ultra primis Tomo officij fieri Casper Dem
 plura ditione ubi non uigilando nullam Invenit Appel
 Cones ac eorum Prosequenti fuerit ac iudicij omni
 plura vel implicati Quoniam suspensione fatali In
 Professione Tomo bello Conuentione tum alij quibus In
 remedi et defensis non subleuacione hinc sua pona In
 pona ad iudicij mediam.

Feria Sexta post Diem Ci
 nerum proxima Anno Domini
 millesimo sexcentesimo uige
 simo septimo.

Uexilliter Terra Premistien
 Gladifero Premistien Cedit

Comprensus pnatu Coram Officio Cui pnatu Sicut Mathias
 Sicut de Sicut Sallator Tomo Uexilliter Uex
 apponit apponit Sallator per Sicut Alborn

1075

1075

Alexander Inuencus in Inuencus Sicut Tomo
 Terris et Castoria Casporem Premistien in Tomo
 uoratus subdelegum hoc manus subdelegacionis in se libere
 apertum Inuencus Affig pnatu Casporem Capiam
 Premistien Sicut Inuencus de Inuencus Premistien
 Uexilliter Premistien Sicut in Tomo et Casporem Casporem
 Tomo Inuencus Inuencus Inuencus Sicut Inuencus
 Inuencus Casporem Premistien quoad Affig pnatu atque Secun
 Inuencus Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
 Inuencus et Inuencus pnatu libere publico ac per
 expat Recognos Quia Sicut Sicut Sicut Sicut
 Alexander Inuencus de Inuencus Sicut Tomo et
 Casporem Premistien eandem Sicut de Summa
 Inuencus septingentum florentium pnatu Sicut
 et Summa originali. Quoniam Inuencus florentium
 pnatu pnatu Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
 Inuencus a Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
 Casporem Inuencus et pnatu pnatu eandem
 Inuencus Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
 et pnatu pnatu eandem Inuencus quoad Inuencus
 Sicut eandem Inuencus septingentum florentium
 Sicut et pnatu Cum omni pnatu Inuencus
 et pnatu eandem et Sicut eandem Inuencus
 quoad Summa Sicut septingentum florentium
 pnatu pnatu Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut